DIÁRIO OFICIAL Nº 33585  19Segunda-feira, 26 DE MARÇO DE 2018

HOSPITAL OPHIR LOYOLA

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº 235/2018 – DAF/HOL.
O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto de 03/02/2015, publicada no DOE n° 32.822 de 04/02/2015.
CONSIDERANDO os termos contidos no Memorando nº 42/2018 – CSE de 20/02/2018
RESOLVE:
REMANEJAR a partir de 05/03/2018, a servidora FERNANDA DA SILVA SOARES, Enfermeiro, matrícula nº 54181653, pertencente ao Quadro de Pessoal Ativo do HOL, do Departamento de Enfermagem, para
a Unidade de Atendimento Imediato – UAI deste Hospital.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
Hospital Ophir Loyola.
Em, 20 de março de 2018.
Olivar Moura Andrade Mendes
Diretor de Administração e Finanças/HOL

 Protocolo: 294010
PORTARIA Nº 234/2018– DAF/HOL.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto de 03/02/2015, publicada no DOE n° 32.822 de 04/02/2015.
CONSIDERANDO os termos contidos no Memorando nº 42/2018 – CSE de 20/02/2018
RESOLVE:
I-REMANEJAR, a partir de 12/02/2018, por necessidade de serviço, os servidores abaixo relacionados pertencentes ao Quadro de Pessoal Ativo do HOL.

NOME MATRICULA CARGO DE PARA

ALINE BENTO NEVES 5939614/1 ENFERMEIRO DEPTO DE ENFERMAGEM SETOR DE HEMODIALISE

BRUNA RIBEIRO DE ARAUJO LIRA 5895236/2 ENFERMEIRO DEPTO DE ENFERMAGEM BANCO DE OLHOS

JOSIANE FARIAS DE CASTRO 5939705/1 ENFERMEIRO DEPTO DE ENFERMAGEM CLINICA NEFROLÓGICA

KELLY LAYLA DA SILVA GUTERRES 5939677 ENFERMEIRO DEPTO DE ENFERMAGEM UAI/SACRI

ROSIVALDA FERREIRA DE OLIVEIRA 57188636/2 ENFERMEIRO DEPTO DE ENFERMAGEM CTI-1

ALBA LUCIA SOUZA FURTADO DOS SANTOS 3188663/3 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM UAI-2

ALEXANDRE RAIOL DE QUEIROS 5886171 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM CTI-1

AURACELIA COSTA DOS SANTOS 5939852/1 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM UAI-1

CARLA CRISTINA PINHEIRO DE OLIVEIRA 57197106 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM UAI-3

EDIMERE BISPO GOMES 5939706/1 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM UAI-1

EDSON MARIO DE NAZARE LISBOA 5939809 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM UAI-1

ELIANA MARIA PEREIRA CORREA 57195604/1 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM DIV. DE BLOCO CIRÚRGICO

ELISSANDRO DOS SANTOS SILVA 5939853 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM DIV. DE NEUROLOGIA CLINICA

ERIKA DIENISE SILVA DE SOUZA 55589955 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM UAI-1

FATIMA SUELY DA SILVA BARROS 5939875 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM DIV. DE NEUROLOGIA CLINICA

INACIO LIMA DO NASCIMENTO 5939896 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM UAI-1

KARLA PATRICIA PORTELA QUEIROZ 54185886 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM NUCLEO DE APOIO AO EFERMO
EGRESSO-NAEE

MARIA DE BELEM SANTOS DA SILVA 54184238 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM UAI-1

MARIA OSANEIA SANTOS OLIVEIRA 5939716 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM UAI-1

MAXLEY FIEL DOS SANTOS 5939744 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM DIV. DE NEUROLOGIA CLINICA

MILENE MORAES SILVA 54185868 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM CTI-2

ROSANE BRITO FERREIRA DA ROSA 5939758 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM CTI-2

SILVIO DOUGLAS MEDEIROS COSTA 57188828 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM CTI-1

SORAIA FIALHO DA SILVA NEVES 5939894 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM UAI-1

VERGINIA DE NAZARE DOS SANTOS LOBATO 5939885 TEC. DE ENFERMAGEM DEPTO DE ENFERMAGEM UAI-3

AGNALDO ANDRADE DA SILVA 5939683/1 AUXILIAR OPERACIONAL DEPTO DE ENFERMAGEM UAI-1

II – Os efeitos desta Portaria são retroativos a partir de 12/02/2018.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
Hospital Ophir Loyola.
Em, 19 de março de 2018.
Olivar Moura Andrade Mendes
Diretor de Administração e Finanças/HOL

Protocolo: 293998